

Årsredovisning

för

BFLT CONSULTING AB

559315-6028

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Bergfeldt, Verkställande direktör
2024-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för BFLT CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom byggnadsteknik och arkitektur.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen i allmänhet och arkitekt/konsultbranschen i synnerhet har lidit stor negativ påverkan av stigande räntor, ökade priser (inflation) och krig i vår närhet. Detta har gjort att många (för att inte säga alla) lite större projekt lagts på is. Detta har medfört att omsättningen minskat något från föregående år men också att lönsamheten sjunkit markant då ersättning för arbete blivit väldigt konkurrensutsatt då många aktörer slåss om samma uppdrag och prisdumpning skett. BFLT har klarat sig bra under detta år trots detta världsläge och har pga samarbeten med andra bolag och stort engagemang hittat vägar fram i mindre projekt och nya synergier kunnat verka på en ansträngd marknad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	2 117	2 497	1 812
Resultat efter finansiella poster	102	575	1 193
Soliditet (%)	81	89	63

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	759 837	453 841	1 238 678
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		453 841	-453 841	0
Utdelning		-426 000		-426 000
Årets resultat			79 801	79 801
Belopp vid årets utgång	25 000	787 678	79 801	892 479

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	787 678
Årets resultat	79 801
Totalt	867 479

disponeras enligt följande:

Utdelning	398 000
Balanseras i ny räkning	469 479
	867 479

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 117 082	2 496 507
Övriga rörelseintäkter		637	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 117 719	2 496 507
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 019 665	-836 014
Personalkostnader	2	-994 089	-1 085 027
Övriga rörelsekostnader		-458	0
Summa rörelsekostnader		-2 014 211	-1 921 041
Rörelseresultat		103 507	575 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 572	-186
Summa finansiella poster		-1 118	-186
Resultat efter finansiella poster		102 389	575 280
Resultat före skatt		102 389	575 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 588	-121 439
Årets resultat		79 801	453 841

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	504 975	254 790
Övriga fordringar	8 067	43 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	145 675	210 340
Summa kortfristiga fordringar	658 717	508 587

Kassa och bank

Kassa och bank	439 609	891 711
Summa kassa och bank	439 609	891 711

Summa omsättningstillgångar

1 098 325 **1 400 298**

SUMMA TILLGÅNGAR

1 098 325 **1 400 298**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		787 678	759 837
Årets resultat		79 801	453 841
Summa fritt eget kapital		867 479	1 213 678
Summa eget kapital		892 479	1 238 678
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 655	21 107
Skatteskulder		25 483	512
Övriga skulder		96 708	140 001
Summa kortfristiga skulder		205 846	161 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 098 325	1 400 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Västerås

Mathias Bergfeldt
Verkställande Direktör
2024-02-15